
CNC programátor s 14. mzdou - volné víkendy
 35 000 - 42 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
13. a 14. MZDA! Máme tu řadu skvělých benefitů - od šéfa, až po obědy, svačinky, prémie, benefity+ a další...
Navíc příplatek za noční směnu stojí za to! :)

Náplň práce
obsluha a seřizování automatických lisů  
práce s výkresovou dokumentací  
zodpovědnost za kvalitu výrobků  
dodržování technologického postupu  
spolupráce s technologií, konstrukcí, nástrojaři či brusiči 

Požadavky
min. SOU / SŠ s technickým zaměřením  
praxe ve výrobní společnosti  
znalost práce dle výkresové dokumentace  
technické myšlení, spolehlivost a pečlivost  
ochota práce na 3 směny (6 - 14:00 / 14:00 - 22:00 / 22:00 - 6:00) s volnými víkendy 

Nabízíme
pracovní smlouva na dobu neurčitou  
práce, kde Vám kolegové i vedoucí se vším rádi pomohou :)  
firemní stravování za super cenu (polévka, hlavní jídlo, salát + i nějaký ten výborný dezert)  
13. ale i 14. mzda + peněžní prémie i v průběhu roku  
odborná školení a vzdělávací kurzy  
firemní akce i pro rodinné příslušníky  
práce v zavedené společnosti s moderní technikou  
lokalita: Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato nabídka je vhodná i pro:
nástrojař, technolog, programátor CNC, operátor CNC strojů, obsluha CNC, seřizovač CNC, konstruktér,
přípravář výroby, soustružník, frézař, práce v Jihlavě, Jihlava, obrábění CNC,…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


